
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

    19 листопада           2020 року          м. Чернігів № 521     

Про погодження змін до Програми розвитку 
електричного транспорту м. Чернігова 
на 2018-2022 роки

Відповідно до пункту 1 частини «а» статті 27 та підпункту 1 частини 2 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 8 
Закону України «Про міський електричний транспорт», з метою забезпечення 
стабільної роботи комунального підприємства «Чернігівське тролейбусне 
управління» Чернігівської міської ради в умовах впровадження обмежувальних 
заходів, пов'язаних з розповсюдженням гострої респіраторної хвороби COVID-
19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та безперебійного транспортного 
обслуговування мешканців міста, виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив:

1. Погодити зміни до Програми розвитку електричного транспорту          
м. Чернігова на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської 
ради від 21 серпня 2018 року № 33/VII-3 зі змінами та доповненнями (далі - 
Програма): 

1.1. Додаток 1 до Програми викласти у редакції відповідно до додатку 1 
до цього рішення;

1.2. Внести зміни у додаток 2 до Програми відповідно до додатку 2 до 
цього рішення.

2. Управлінню транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку 
Чернігівської міської ради (Рижий О. М.) внести на розгляд Чернігівської 
міської ради зміни до Програми розвитку електричного транспорту                    
м. Чернігова на 2018-2022 роки.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА                                                                                              


		Латина В.В.
	2020-11-20T14:05:33+0000
	Латина В.В.
	barCode




